
 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 
Via Cesare Pavese - 89900 Vibo Valentia – Tel. 0963/997378 – fax n. 0963/997282 

PEC: sua.provinciavibovalentia@asmepec.it 
SETTORE I° - Appalti e Contratti – SUA -    

 
 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATARICE: Comune di Rombiolo (VV) – tel. 0963-367058  
- Fax: 0963-366293. 

 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

 

Bando di gara n. 54/2013 

CODICE CUP: C68F12000430002 -   
CODICE CIG: 5258690843. 

 

 

Si rende  noto che è stata espletata la gara d’appalto a  procedura aperta per  
l’aggiudicazione  dei lavori di completamento opere di urbanizzazione primaria – Comune 
di Rombiolo. 
 
 
Importo a base d’asta: €. 135.000,00; 
Oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 4.200,00; 
Imprese partecipanti  n° 22 
Imprese escluse n° 1 
 
I  lavori sono  stati  aggiudicati  alla ditta Edil Fabiano 2002 di Fabiano geom. Gianfranco – 
loc. Giardino – Rombiolo - VV per l’importo di Euro 91.512,45  oltre oneri di sicurezza ed 
oltre IVA – ribasso offerto 32,213%. 
 
Determinazione di aggiudicazione n. 176  del 23/10/2013, acquisita agli atti con prot. n. 
47184 del 5/11/2013, adottata dal Responsabile Servizio area tecnico manutentiva del 
comune di Rombiolo. 
 
La gara è stata espletata a procedura aperta per come previsto dall’art. 11 del Decreto 
Legislativo n. 163/2006 e smi ed ai sensi  dell’art. 82, comma 2 lett. a) e art. 86 del DLGS 
n. 163/2006 e smi ed indicato dall’art. 118 del DPR 207/2010, secondo il criterio del 
prezzo più basso, determinato mediante offerta sull’elenco prezzi posto a base di gara, 
con l’applicazione  dell’art. 253 comma 20-bis Dlgs n. 163/2006, per come introdotto 
dall’art. 4, comma 2, lettera ll,  legge 106 del 2011; 
 



Tempo utile ultimazione lavori: giorni 150 
 
Responsabile del Procedimento: geom. Antonio Ferazzo 
 
Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di 
mediazione. Precisazioni quanto ai termini per l'introduzione di ricorsi o, se del caso, 
nome, indirizzo, numero di telefono e di fax, nonché indirizzo elettronico del servizio 
presso il quale si possono richiedere tali informazioni - Procedure di ricorso: Ricorso 
giudiziale: T.A.R. Calabria – Entro 30 gg dalla pubblicazione del presente avviso. 
 
Organismo responsabile delle procedure di mediazione: Autorità per la Vigilanza sui 
Contratti Pubblici (art. 6, comma 7, lett. n) Dlgs n. 163/2006 e smi). 
 

Vibo Valentia, lì 6/11/2013 

  
 Il DIRIGENTE 

-   F.to dott.ssa Edith Macrì  - 
 


